Processo Administrativo nº. PA 014/2023. DI 009-2023. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA UTILIZAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CENTRAL, Contratada: PAPELARIA E LIVRARIA MONALIZA EIRELI, INSCRITA 
NO CNPJ Nº 26.252.119/0001-45, Valor Global: R$ 1.732,93 (Um mil setecentos e 
trinta e dois reais e noventa e três centavos), Período de Vigência: 12 (doze) meses. 
Data de assinatura: 09/03/2023, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 
14.133/2021.